
Zakázku vyřizuje

Adam Průša

727 897 153
aprusa@hvbreal.cz

Cena:
19 490 CZK/měs
Lokalita:
Čenětická, Praha 11

Číslo zakázky:
N2516590

PENB:
C - úsporná

Pronájem bytu 2+kk 48 m2, OV, Praha 4 - Chodov, ul. Čenětická

Nabízíme na pronájem novostavbu bytu 2+kk 48 m2 v projektu SKYLINE, lokalita Praha 4 - Chodov, ul.
Čenětická. Dispozice bytu je vstupní síň s kompletně vybavenou kuchyní a vestavěnou skříní, obývací pokoj s
velkým oknem, díky kterému je v bytě skvělá světelnost, ložnice, která je průchozí do šatny a koupelny se
sprchovým koutem, dále k bytu náleží zděný sklep na patře. Možnost pronájmu parkovacího stání za
2.000kč/měs. Projekt SKYLINE nabízí mnoho výhod mezi jiné posilovnu, místnost na yogu, party room, který
má stolní fotbálek a velkou televizi, lounge, který je ideální pro návštěvy, kolárna, kočárkárna, sušárna,
prádelna. Venku se dále nachází ohniště a venkovní odpočinkové zázemí s možností grilování. Osvětlení v
bytě bude dokončeno. V okolí je kompletní občanská a kulturní vybavenost, a výborná dopravní dostupnost.
V případě zájmu či dotazů neváhejte kontaktovat makléře i během víkendu.

HVB Real Estate Praha
Šumavská 1050/19
12000 Praha 2 - Vinohrady
IČ: 24787108
DIČ: CZ24787108
Telefon: 244 470 367
E-mail: info@hvbreal.cz
Web: www.hvbreal.cz

https://www.facebook.com/HVBReal
Další nabídky naleznete na:

www.hvbreal.cz


